



Iktatószám: 04-4186/3/2025
Ügyintéző: Nagy Ibolya
Telefon: 06-1/459-2277
e-mail: szocialis@jozsefvaros.hu

Tárgy: Kiegészítő kérdésre adott válaszok

Tisztelt Ajánlattevő!

A 2025. szeptember 15. napján közzétett „Újszülött ajándécsomagok” tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásban kiegészítő kérdések érkeztek, melyekre az alábbi válaszokat adom:

1. Színre vonatkozó kérdések:
 - A lázmérő, olló, nyálkendő, hajkefe, evőeszköz is mindegyik unisex színű legyen? lehet vegyes színű is?
 - Minden termék lehetőleg unisex legyen? Ha egy termékből pl. az ollóból csak kék vagy rózsaszínt tudok beszerezni az is megfelelne?

Válasz: Olyan egységes csomagokat szeretnénk, amelyekből nincs különböző (szín)változat, és bármely csomag adható bármely családnak (kisfiú vagy kislány újszülött esetén is). Ez alapján azt szeretnénk, hogy egy adott termék valamennyi csomagban azonos vagy hasonló színű legyen, de egy csomagon belül a különböző termékeknek nem kell azonos színűnek lenni.
2. Doboz: Lesz rajta egyedi grafikai anyag? Ha igen, akkor hány színes?
Válasz: Nem kötelező grafika.
3. Elfogadnak olyan szettet amiben együtt van a babaolló és fésű?
Válasz: Igen.
4. A baba bodyt kell esetleg egyedi grafikával ellátni?
Válasz: Nem.
5. - A babakönyv és a játszó szőnyegre tudnánk picit részletesebb leírást adni. Mi lenne az elképzelés?
 - A játszószőnyeg esetében nagyon sok megoldás létezik lehetne szűkíteni pontosan milyen termékre lenne szükség?

Válasz: Olyan babakönyvet szeretnénk, amellyel dokumentálni lehet a várandósságot, valamint a gyermek első hónapjainak eseményeit. Olyan játszószőnyeget szeretnénk, amely könnyen mozgatható, puha felületével nem csak a gyermek első hónapjaiban, hanem a későbbiekben is alkalmas lehet biztonságos fekvésre, forgásra, kúszásra, játékra.



6. A csomagoló doboz esetében ki tudnák fejteni pontosan mit értenek az alatt, hogy triplán hajtott?
Válasz: Olyan dobozt szeretnénk, amelynek legalább kettő oldala háromszorosan van rétegezve, a szerkezetében több réteg karton van egymásra hajtva, így erősebb, biztonságosabb záródást ad. Erre azért van szükség, hogy a doboz a későbbiekben tárolásra is alkalmas legyen.
7. Csomagolni is kell a tételeket?
Válasz: Nem szükséges egyenként csomagolni.
8. Több tétellel kapcsolatban nincs méret jelölés pl. babatestápoló, baba ápoló védőkrém, babasampon. Milyen kiszerelésre kellene árat adni?
Válasz: Olyan termékeket szeretnénk, amely megfelel a műszaki leírásban foglaltaknak, és a gyermek mindennapi ápolásához szükséges mennyiséget tartalmazza. Az említett termékek esetén 75 ml-től 400 ml-ig terjedő kiszerelést szeretnénk.
9. Lehet vegyesen szállítani a játszószőnyeget?
Válasz: Minta tekintetében igen, lehet vegyesen szállítani, azonban szín tekintetében az 1. kérdésre adott válasz az irányadó ennél a terméknél is.
10. Babakönyv: fürdőkönyv, kartonkönyv is megfelel? Nem pedig baba napló?
Válasz: Nem.
11. Baba hajkefe? Műanyag sörtés kis hajkefe?
Válasz: Igen.

Köszönettel,

Budapest, 2025. szeptember 23.

Üdvözlettel:

Nagy Ibolya
Szociális Támogatási Iroda
irodavezető

Pokornyi Viktória
Társadalompolitikai Ügyosztály
ügyosztályvezető